事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2026年１月23日

町内会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊岡市城崎振興局市民福祉課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　課長　惠後原　博美
令和８年度 のじぎくの里づくり事業に係る植栽希望について（ご案内）
平素は本市の環境衛生行政の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

兵庫県の花「のじぎく」の保全育成・普及啓発を目的に、のじぎくの苗を配布します。植栽をご希望される団体は、下部の「配布希望本数報告書」を２月３日（火）までに城崎振興局市民福祉課へご提出ください。（ファックス可）
１.配布対象

自治会、子供会、緑化団体、こども園、小・中学校など、公園、花壇等、公に見える場所への植栽・管理を行っていただける団体

２.苗の仕様・配布について
⑴　苗の仕様：ポット苗（高さ約20㎝、直径約９㎝）
　　　　　　　　　希望本数は、40本単位（トレー1ケース）でお願いします。
　　　　　※希望団体が多い場合は、数量を調整される場合があります。
⑵　配布場所：豊岡市役所城崎振興局

⑶　配布時期：４月下旬予定
　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　【 お問い合せ 】
豊岡市城崎振興局　市民福祉課
担当　山西・加藤
　　　　　　　　　　　　電話　21‐9066　FAX　32‐0007

配布希望本数報告書　　　　　　FAX　３２－０００７
豊岡市城崎振興局　市民福祉課　行

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　希望本数　　　　　　　　　　本
植栽場所・住所

代表者氏名　　　　　　　　　　 　　　   電話番号